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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT VLORR

Nr. L Prot

Vlors, m& /0 . ©/ 2024

Lénda: Dérgohet detajimi i Buxhetit t& miratuar pér vitin 2024

SEKRETARIT Ti PERGJITHSHEM
DREJTORISE SE PLANIFIKIMIT DHE MONITORIMIT TE BUXHETIT
MINISTRISE Sk BRENDSHME
TIRANE

Bashkelidhur shkresés ju dérgojmé detajimin e buxhetit pér Institucionin e Prefektit t&
Qarkut Vlor& pér vitin buxhetor 2024 .

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: L.”H. Cakérri”Rr.”S.Delvina” Vlore, Tel/Fax 33 224105 E-mail Prefekti.Vlore@mb.gov.al




Institucioni Kodi i Institucionit Kod Programi
Prefekti i Qarkut

Vloré 1016074 1160
Artikulli
} b )
6001001 33,000,000.00 |
. 30,00
1000{Kontribute per Sig Shogerore 5,229,000.00
1100|Kontribute iguri
6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme ' 580,000
6020100|Kancelari 240,000
6020200 Materiale per pastrim,ngrohje ,ndricim 120,000
6020300|Materiale per funksionim e pajisjeve te zyres 100,000
6020500|Blerje dokumentacioni
6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergj. 120,000
6021|Materiale dhe sherbime speciale 180,000
6021002 |Fidane e tjera produkte agrokulturor -
6021007]|Libra dhe publikime profesionale
6021011|Shpenzime per softe informatike me karakter te pergjithshem 60,000
6021099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale 120,000
6022 |Sherbime nga te tretet 2,110,000
6022001 |Elektricitet 300,000
6022002|Uje 100,000
6022003 | Sherbime telefonike 250,000
6022004 |Sherbime postare 160,000
6022007|Sherbime Bankare
6022009| Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 120,000
6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 1,000,000
6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit 60,000
6022099|Sherbime te tjera 120,000
6023|Sherbime transporti 1,490,000
6023100|Karburant 1,000,000
Shtese kontrate
Tender I perqendruar 1,000,000
Blerje te vogla
6023200 (Pjese kembimi, goma, bateri,filtra,vajra,graso,alkol 250,000
6023300|Shpenzime sigurim mjete transporti 120,000
6023900 Te tjera transporti 120,000
6024|Shpenzime udhetimi 539,000
6024100|{Udhetim I brendshem 439,000
6024200|Udhetim I jashtem 100,000
6025|Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 420,000
6025300|Shpenzime per mirembajtje objekti ndertimor 120,000
6025500|Shpenz per miremb, e aparateve, paisje teknike dhe veglave te punes 60,000
6025600|Shpenzime per mirembajtje te mjeteve te transportit 120,000
6025800 (Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve dhe zyrave 120,000
6026|Shpenzime per giramarrje 600,000
6026100|Shpenzime per qiramarrje ambientesh zyra institucione 600,000
6027|Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale 666,000
6027400 (Shpenzime per ekzekutimin e vendimeve gjyqesore per largim nga puna 666.000
6029|Shpenzime te tjera operative 300,000
6029001 | Shpenzime per pritje percjellje 140,000
6029003 |Shpenzime gjygsore
6029008 | Shpenzime per tatime&taksa te paguara nga Institucioni 160,000
6029099 |Shpenzime materiale te tjera e sherbime operative
2310000|Shp. Per rritjen e A Q te trupezuara -
Programi Kod Programi
Gjendja Civile 1170
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REPUBLIKA ESHQIPERISE )
PREFEKTI I QARKUT VLORE

Nr. 59 Prot Viors, mé¢ /% . 0/ 2024

Lénda: Dérgohet Rregjistri i Parashikimit t& Prokurimeve Publike pér vitin 2024

MINISTRISE S BRENDSHME
DREJTORISKE SE FINANCAVE
SEKTORIT Ti PROKURIMEVE PUBLIKE
TIRANE

Bashkélidhur ju dérgojmé Rregjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve Publike pér vitin
2024 pér Institucionin e Prefektit t& Qarkut Vloré .

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: L.”H. Cakérri”Rr.”S.Delvina” Vlore, Tel/Fax 33 224105 E-mail Prefekti.Vlore@mb.gov.al




RREGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024
INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E BRENDSHME
AUTORITETI KONTRAKTOR: PREFEKTI I QARKUT VLORE

Materiale zyre dhe te pergjithshme 483,333
Kancelari 200,000 |Buxheti i shtetit Blerje e Vogel Dhjetor Te ndryshme
Materiale per pastrim,ngrohje ,ndricim 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
Materiale per funksionim e pajisjeve te zyres 83,333 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
Blerje dokumentacioni -
Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te perg). 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
2 Materiale dhe shérbime speciale 150,000
Fidane e tjera produkte agrokulturor -
Libra dhe publikime profesionale Buxheti i shtetit Dhjetor Te ndryshme
Shpenzime per softe informatike me karakter te 50,000
ergiithshem Blerje nén 100.000 leke
Te tjera materiale dhe sherbime speciale 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
3 Sherbime nga te tretet 1,784,999
Elektricitet 250,000 (Buxheti i shtetit Neg.pa shpallje FSHU
Uje 83,333 |Buxheti i shtetit Neg.pa shpallje Ujesjelle
Sherbime telefonike 208,333 |Buxheti i shtetit Neg.pa shpallje Nisatel/Albt
Sherbime postare 160,000 (Buxheti i shtetit Neg.pa shpallje Posta sha
Sherbime Bankare - |Buxheti i shtetit Neg.pa shpallje Te ndryshme
Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 100,000 [Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Te ndryshme
Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 833,333 |Buxheti i shtetit Blerje e Vogel | Dhjetor Te ndryshme
Sherbime te printimit dhe publikimit 50,000 [Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
Sherbime te tjera 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke
4 Sherbime transporti 1,261,666
Karburant 833,333 Proc e Pergendruar Dhjetor
Tender 1 pergendruar 833,333 |Buxheti i shtetit Dhjetor
B e 208333 | Bt  shact Blerje e Vogel Dhietor ___|Te ndryshme
Shpenzime sigurim mjete transporti 120,000 (Buxheti i shtetit Blerje e Vogel Dhjetor Te ndryshme
Te tjera transoprti 100,000 (Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
5 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 350,000
Shpenzime per mirembajtje objekti ndertimor 100,000 [Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
Shpenz per miremb, e aparateve, paisje teknike 50,000
dhe veglave te punes Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
Shpenzime per mirembaijtje te mjeteve te 100,000
transportit Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
Shpenzime per mirembaitjen e pajisjeve dhe 100,000
zyrave Buxheti i shtetit Blerje nén 100.000 leke Dhjetor Te ndryshme
6 Shpenzime per giramarrje 600,000
Shpenzime per giramarrje ambientesh 600,000 (Buxheti i shtetit Neg.pa shpallje
7 Shpenzime per detyrime dhe kompensime 666,000
legale
Shpenzime per ekzekutimin e vendimeve gjygesore per| 666,000
largim nga puna
8 Shpenzime te tjera operative 276,667
Shpenzime per pritje perciellje 116,667 |Buxheti i shtetit Dhjetor Te ndryshme
Shpenzime gjygsore
Shpenzime per tatime&taksa te paguara nga 160,000
Institucioni Buxheti i shtetit
Shpenzime materiale te tjera e sherbime operative Te ndryshme
9 Vlera e TVSH 773,333
10 Dieta 539,000 |Buxheti I shtetit




